
  

 

Al personale 

Ics Germignaga 

Agli interessati 

 

OGGETTO: CHIUSURA GIORNO PREFESTIVO 31/10/22 

VISTO  l’art.10 del D.LGS.29/94. 
VISTO      l’art.5 del D.P.R.275/99. 
VISTO l’art.2 c.1 lett.e del D.lgs. 165/01 con modifiche del D. Lgs.150/09. 
VISTO      l’art.53 del CCNL 2007. 
VISTO  il calendario scolastico regionale per la Lombardia a.s.2022-2023. 
VISTA      la circolare interna n.57 prot.n. 5966 del 25/10/2022 avente per oggetto “PROPOSTA 
                       chiusure pre-festive, sondaggio personale ATA. 
CONSIDERATO che tutto il personale ATA ha espresso parere favorevole alle chiusure  
 pre-festive proposte. 
VISTA  la comunicazione trasmessa al Consiglio d’Istituto, 
 

 
DISPONE 

 
 

la chiusura di tutte le scuole dell’istituto nella giornata di lunedì 31/10/22. 
 
Il servizio non effettuato sarà recuperato dal personale ATA nel corso dell’anno scolastico nei 
modi e nei termini stabiliti. 
 
                              

                                                                                                   
LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

                                                                                                                         dott.ssa Eliana Frigerio  
                                                                                                                                              firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. s.m.i.  

                 e norme collegate  
             

                 
 

 

 

°

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di GERMIGNAGA 
Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di 1° grado 

Via F. Filzi,21 - 21010 GERMIGNAGA (VA) 
Tel.0332-532743    mail vaic82000e@istruzione.it 

Cod. fiscale 84002570129      posta certificata  vaic82000e@pec.istruzione.it 
Sito scuola: www.icsgermignaga.edu.it 


